



ROTAMIZ, BATI KARADENİZ

Farklı mekanlar görmek, coğrafyamızın eşsiz güzellikleriyle birlikte yeni kültürleri keşfetmek; öğrencilerimizin bireysel ve akademik gelişmelerini desteklemek amacıyla düzenlediğimiz gezilerimizde bu sefer rotamızı Batı Karadeniz'e çevirdik.



DOĞAN ACAR

BSBL Gezi Kulübü'nün planlı gezilerinden biri olan iki günlük Batı Karadeniz gezisini tamamladı. Ara tatilin ilk günü sabahın erken saatlerinde okuldan hareket eden öğrencilerimizin ilk durağı Bolu ili sınırları içerisinde yer alan Gölcük Tabiat Parkı oldu. Tabiat Parkı'nda kahvaltı yapan öğrencilerimiz daha sonra göl etrafında yürüyüp doğal yapı hakkında gözlemlerde bulundu. Tabiat Parkı ve yakın coğrafyasına yönelik olarak coğrafya öğretmenimiz Doğan Acar tarafından alanın biyoçeşitliliği, jeolojik ve jeomorfolojik yapısı ile iklim özellikleri hakkında bilgi verildi. Yine aynı zamanda İngilizce öğretmenimiz Gürol Arslantürk tarafından bilgilendirmeler yapıldı.

Gölcük Tabiat Parkı'ndan sonra öğrencilerimizin ikinci durağı Karabük'ün Safranbolu ilçesine bağlı Yörük Köyü olmuştur. Burada Türk tipi ev mimarisini ile Türk kültürünün maddi ve manevi unsurlarını görme imkanı bulan öğrencilerimiz köydeki konaklarından birinde kültürel doku ve özellikleri keşfetme şansı bulmuşlardır.

Buradaki ziyaretlerden sonra ilk günün son durağı olan Safranbolu'ya hareket eden öğrencilerimiz geleneksel mimari doku başta olmak üzere Osmanlı kültür mirasını hakkında gözlemlerde bulunmuşlardır.



Gezinin ikinci günü, 15. yüzyılda Fatih Sultan Mehmet tarafından Cenevizlilerden alınarak fethedilen Batı Karadeniz'in farklı bir güzelliği; güzelliği karşısında Fatih Sultan Mehmet'in lalasına dönerek "Lala lala, Çeşm-i Cihan bu mu ola?" diye kastettiği Amasra gezilmiştir.



"YÜZYILLIK EMANET" SERGİSİ

"Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri" kapsamında Türk Kızılay arşivinden derlenen esir mektupları ve hatıralardan oluşan "Yüzyıllık Emanet" sergisi Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi Anadolu Salonu'nda açıldı.

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinden Erkan Taşdelen'in de içinde olduğu bir ekip tarafından Kızılay arşivlerindeki 1. Dünya Savaşından kalma esir mektupları günümüz Türkçesine çevrildi. Bu mektuplardan bazıları Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde sergilendi.

Savaş esirlerinin mektupları... Esir kampları ve kampa götürülme anına ilişkin fotoğraflar... Görüntüler "Yüzyıllık Emanet: Kızılay Esir Mektupları Sergisi"nde.

Sergide; Birinci Dünya Savaşı'nda esir düşenlere ait mektuplar da bulunuyor.

Program kapsamında ailelere yakınlarının esaret hayatındayken yazdığı mektuplar da teslim edildi. Aileler duygusal anlar yaşadı.

SERGİDE 100 MEKTUP BULUNUYOR

Geçmişten bugüne özenle korunan mektuplar bu sergide bir



araya getirildi. Hem yerli hem de yabancı esirlerin mektupları var. Cumhuriyetin 100 yılı dolayısıyla sergide 100 mektuba yer verildi.

Sergide o döneme ait eşya da bulunuyor. Yerli ve yabancı esir mektupları, esir defterleri, esir listeleri ve kartları, para makbuzları, posta dağıtım defterleri, döneme ait çeşitli pul ve zarflar, esir kamplarından fotoğraflar ve kartpostallar.

7 ARALIK'A KADAR AÇIK OLAÇAK SERGİ ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

"Vatana muhabbet ve yaralıları muavenet" ilkesiyle 1868'de kurulan Türk Kızılay'ın birçok yıllık öyküsüyle tarihe iz bırakan Türk KIZILAY'ına, savaşın insanlar üzerinde bıraktığı etkileri, özlemi ve umudu gözler önüne seren bu anlamlı çalışmayı yaparak bir sergi haline getirdiği için teşekkür ediyor; çalışmanın içinde yer alan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Erkan Taşdelen'i tebrik ediyoruz.

MA'RÛZÂTİMDİR

...İki evlâdımı Balkanlar Harbi'nde vatan uğruna fedâ etmişim. Bütün ümidim ve yegâne ciğer-pârem olan küçük oğlum bu seferberlikte ihtiyat zâbit nâmezdi yetişerek Filistin cebhesine gönderilmişti. Son günlere kadar kendisinden mektûb alıyordum...

İnsâniyet nâmına evlâdlarınızın başiçün teşebbüsât-ı lâzımede bulunarak oğlumun hayât ve memâtımı bana bildirmeniz, hayâtta ise sağlığına, şehid olmuş ise mağîretine du'â edeyim. İki şehid vâlidisi olan bu ihtiyârenin istirhâmâtımı kabul edeceğinizi ümid ile hayır du'â ederim.



Kutuplarda neler oluyor?

Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 katılımıyla TÜBİTAK MAM Kutup Araştırmaları Enstitüsü Kpt. Yüksek Mühendisi Sinan YİRMİBEŞOĞLU tarafından gerçekleştirilen "Kutuplarda Bilimsel Projeler ve Atölye Çalışması"na okulumuzu temsilen 10-B sınıfı öğrencilerimiz Hayrunisa TOY, Burak ÇOŞKUN, Sinan Ali SOYLU ve danışman öğretmenleri Mustafa SEVER katıldı.

"Antarktika ve Arktik bölgelerde kutup bilimleri konusunda çalışmalar yapmaya teşvik etmek, kutup bilimleri alanında araştırmalar yapmaya yönlendirilen öğrencilerin bu alanda yapacakları nitelikli çalışmalarla ülkemizin gelecekte uluslararası



bilimsel çevrelerde önde gelen ülkelerden biri haline gelmesine katkı sağlamak amacıyla bu yıl 4. sü düzenlenecek olan TÜBİTAK 2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması'na okulumuzu temsilen 10-B sınıfı öğrencilerimiz Hayrunisa TOY, Burak ÇOŞKUN, Sinan Ali SOYLU ve danışman öğretmenleri Mustafa SEVER katıldı.

BEŞOĞLU'nun kutuplarda çekmiş olduğu fotoğrafların sergilenmesiyle başladı. Sonrasında Sinan YİRMİBEŞOĞLU tarafından Kutuplarla ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. Öğleden sonraki oturumda oluşturulan gruplar Kutuplarla ilgili proje yazıp sunumlarını yaptılar. Yapılan sunumlar diğer gruplar tarafından değerlendirildi. Ekibimiz etkinlikte okulumuzu başarı ile temsil etti.

